社科奖全国高校市场营销大赛            北京邦和生物科技有限公司

[image: ]

强校 强企 强国
社科奖全国高校市场营销大赛
校企合作学生实践基地
合 作 协 议

    甲     方：北京邦和生物科技有限公司
乙     方：
丙     方：
主  办 方：全国高校市场营销大赛组委会
签署日期 ：

为更好的配合社科奖全国高校市场营销大赛，给参赛学生提供销售实践机会、提供更多的实践场所，在校企合作的战略背景下、在社科奖组委会的指导下、在参赛院校老师的支持下，北京邦和生物科技有限公司携手高校校园超市，本着平等、自愿、诚实、互惠互利的原则，就甲方产品在乙方超市（销售点）进行销售和推广的一系列合作事宜达成如下协议（以下简称本协议或本协议书）。

一、合作关系：
1、按照本协议条款及条件，甲方授权许可乙方为甲方经销商资格。
2、基于授权，乙方向甲方购买授权许可经销的产品，在授权许可经销区域内经营销售。
3、指导老师协调参赛小组日常维护商品、协助乙方销售，乙方提供销售小票（按小票销量计算销售实践成绩）。
4、社科奖全国高校市场大赛组委会协调、监督，并授予乙方“社科奖全国高校市场营销大赛实践基地”。
A、授权期限及地址：        年      月      日至        年      月     日，
店铺名称：
店铺地址：
B、授权销售产品及价格：甲方采用如下价格供货给乙方（不含税价）。产品详见附表1
C、商品质量
a．甲方供应的分销商品质量应当符合中华人民共和国相关法律法规规定的质量标准；
b．甲方保证产品质量供乙方销售，并出具相应产品监测报告的复印件。

二、交易方式：
1、乙方以现金形式汇入甲方指定的账户，以实际到帐金额为准（手续费乙方自付）。
  甲方指定账户：（如有改动将另行通知）
   开户行：招商银行股份有限公司北京方庄支行
   户 名： 北京邦和生物科技有限公司
   帐 号： 110918473110101
2、乙方订货须按照甲方指定的订货单以书面形式下单，甲方不接受口头订单及电话订单，甲方收到产品订单及乙方货款后3-5个工作日内发货，发货单据随货送到，每次单据作为对帐依据。
3、协议到货地点：乙方指定地址：

电话：                 签收人：
4、运费约定：运输单位可由乙方指定或由甲方代为确认并代办运输，运费由乙方承担。
5、乙方在上述指定地点领货时，应清查产品，如有丢失，乙方应向运输部门或保险公司索赔。
6、乙方应于收到货品即时清点并检查，发现货品属甲方责任，甲方保证退货；乙方应于收到货品之日起3天内，以书面通知甲方，并确认该通知甲方收悉并回签，由甲方负责更换。乙方未于期限内通知甲方，则视为乙方承认其已受领托运单上所载数量产品全部相符。

三、销售保证 ：
1、乙方必须合法经营，有良好的经营理念和商业信誉，能与我公司达成共识，具有专业的销售服务团队、推广产品与塑造品牌的能力。
2、乙方在支付甲方首期货款同时，需向甲方支付品牌保证金     万元。

四、权责 ：
1、甲方的责任与义务：
a．甲方根据乙方的需要提供商品的销售资料，协助乙方获得必要的产品说明。
b．甲方对销售业绩不佳或销售不用心、不努力的分销商，甲方有权取消其代销资格。
c．甲方不得随意更改商品供货价格，如有变动须提前通知乙方。
2、乙方的责任与义务：
a．乙方提供更好的产品摆放位置，增加产品曝光率，从而提升商品销售量。
b．乙方协助、配合参赛学生进行产品宣传或阶段性打折促销。
c．乙方必须尊重和维护甲方的知识产权、商标权。
d．乙方不得以任何形式擅自转让或授权他人销售本公司产品，否则甲方有权取消乙方授权资格。如遇特殊情况，需双方协商处理。
3、指导老师责任：
a．指导老师协助做好参赛小组的轮值销售实践排序。
b．结合所在院校实际情况，及时制定、调整销售实践策略。
c．真实有效记录参赛团队的销售实践成绩（统计时间同大赛各阶段统计时间一致，计入成绩商品不做退货处理）。
4、社科奖组委会责任：
a．整合院校资源、协助校企合作，成立 “社科奖全国高校市场营销大赛实践基地”，为参赛学生提供更多的销售实践场地。
b．对支持成立“社科奖全国高校市场营销大赛实践基地”的院校负责人、参赛指导老师给予证书奖励。
c．监督、督促“社科奖全国高校市场营销大赛实践基地”销售实践的正常运转。

市场监管：
甲方将健康有序的市场看做各方利益的唯一保证。甲方实行刚性的市场管理制度，对于扰乱市场的代理商进行严惩罚。同时甲方允许乙方利用甲方商品开展定期促销活动。

五、调换货约定：
1、本协议产品在保质期内，因产品自身质量问题，乙方须在收到货后48小时内通知甲方客服，甲方将在收到后三个工作日内回复处理意见。
2、在保证本协议产品先进先出和产品完好无损的前提下，因产品滞销问题，乙方提出调换货申请，须以书面形式提交《退换货申请表》给甲方客服，经过甲方同意后方可退回，运费由乙方承担。
3、在调换货之前，乙方需先以书面将需要调换货品种及数量与甲方客服确认，在得到甲方营销总监签名回复确认后方可进行调换。
4、甲方配送的试用品、体验装、促销赠品不退换，特价产品不退换。
5、乙方单次进货金额应不低于800元。

六、诚信经营：
1．乙方如制造或参与制造、销售假冒甲方产品，甲方将解除本协议，并依照法律规定追究乙方相关责任。
2．无论在本协议期间或协议终止后，双方所签订的一切协议、合同、产品情况、经营状况、市场拓展策略等信息有保密的义务，未经甲方书面许可不得向第三方以任何方式泄露，否则，甲方将追究乙方所有责任。
3. 乙方达成协议规定的各项条款，在同等条件下享有优先签约权。

七、利润分配
1、乙方按照甲方指定统一指导销售价销售产品。
[bookmark: _GoBack]2、乙方提供销售实践场地，参赛团队协助促销产品，所产生的利润双方各占50%。

八、争议解决：
本协议未尽事宜或履行中发生争议，可协商并签订补充协议加以解决。协商不成导致诉讼的，使用《中华人民共和国合同法》的有关条款处理，由本协议甲方所在地的人民法院管辖。双方签订的合同具有同等约束力。
本协议一式四份，甲乙双方各执一份、院校负责人一份、社科奖组委会一份。如有未尽事宜，另行协商所定条例可作为本协议的附件，同样具有约束力。

甲  方：北京邦和生物科技有限公司	    乙  方：
甲方签约人：							    乙方签约人：
签定日期：   年  月  日              签订日期： 年  月 日

丙方：                     （参赛小组负责人）
签定日期：   年  月  日

主办方：全国高校市场营销大赛组委会

[image: C:\Users\zhijin\AppData\Local\Temp\WeChat Files\c875978e4fa47193e1296bb7bd6c73e.jpg]甲方专供产品价格附件1

 4 / 8

image1.png
3|2

L ESRHITEHEAERESIEAE

image2.jpeg
SR BRI BNFEM 155 &
P, it
L= | 9.97/4 19,976/ 11.9-19.97/4 Sanaiid
HOARIE
S0R G
’\' _ _ _ it
13.87/8 12878 23-32.8575/& Fhieom
BYRRERAKRE
_ _ . it
17.55/& 485708 25-335/8 e
17.55/& 39.85T/& 25-337/& IR
FOFE0R
B BYRREITERRS
) 16.85/45 b S T (B OB e RIRHErT
(108) 975 BH1G) , STEEROFE0
BRI
" ‘l’
e
@ 27.5%/R 46.975/8 30-395%/8 s
FOFI08E
BoRTE
—
B = = - P
4 4 s (&
o 0 12578 39.95%/& 14.5-2075/2 e
BOBEREEH
3 = = P i
4 9,975/ 19,975/ 12-19.955/15 i
= = e R
12,8718 26.975/E 16.8-275/ i
P
o/ /= - TT/IE
19.975/% 39.95%/& 26.8-3875/8& Lyl

RYSRKRIRL